[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.11.2021
                                         г. Норильск

                               № 5417
О внесении изменения в распоряжение Администрации города Норильска                     от 11.08.2021 № 3965
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с организацией деятельности рабочей группы по рациональному использованию средств резервного фонда Администрации города Норильска на мероприятия, носящие единовременный характер и не предусмотренные в бюджете муниципального образования город Норильск,
1. Внести в состав рабочей группы по рациональному использованию средств резервного фонда Администрации города Норильска на мероприятия, носящие единовременный характер и не предусмотренные в бюджете муниципального образования город Норильск, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 11.08.2021 № 3965 «О создании рабочей группы по рациональному использованию средств резервного фонда Администрации города Норильска на мероприятия, носящие единовременный характер и не предусмотренные в бюджете муниципального образования город Норильск», следующее изменение:
1.1. Наименование должности секретаря Рабочей группы изложить в следующей редакции:
«начальник отдела правовой и организационной работы муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики» (по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13.10.2021.
Глава города Норильска

            Д.В. Карасев